
UCHWAŁA NR XVI/117/2016
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochód budżetu Gminy Janowiec Wielkopolski 
instrumentem płatniczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446) oraz art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. z 2015 r. poz. 613 z późn. 
zm.1)) Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Dopuścić zapłatę podatków i opłat lokalnych stanowiących dochody budżetu Gminy Janowiec 
Wielkopolski instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Majchrzak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 699, 978, 1197, 1269, 1311, 
1649, 1923, 1932, 2184, z 2016r. poz. 195.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 1556


		2016-05-04T10:26:27+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




